[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от 27.05.2013г.

                       № 302
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 14 декабря 2012 года      № 653 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Предоставление социальных выплат отдельным категориям граждан на погашение части ипотечного жилищного кредита, привлеченного для приобретения (строительства) жилья» на 2013 год»
Рассмотрев мероприятия по выполнению муниципальной целевой программы «Предоставление социальных выплат отдельным категориям граждан на погашение части ипотечного жилищного кредита, привлеченного для приобретения (строительства) жилья» на 2013 год, на основании решения Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 16 апреля 2013 года № 3 протокол № 44 «О внесении изменений в решений Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 11 декабря 2012 года № 2 «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 14 декабря 2012 года № 653 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Предоставление социальных выплат отдельным категориям граждан на погашение части ипотечного жилищного кредита, привлеченного для приобретения (строительства) жилья» на 2013 год»:
 1.1. приложение № 3 «Объем финансирования программы в 2013 году» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.
3. Отделу по общим и организационным вопросам Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на

официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет  www.gorod-ust-labinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

       В.Н. Анпилогов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 27.05.2013г. № 302

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 14.12.2012г. № 653
Объем
финансирования программы в 2013 году

	Направление
	тыс. рублей

	Предоставление социальных выплат отдельным категориям граждан на погашение части ипотечного жилищного кредита, привлеченного для приобретения (строительства) жилья в 2013 году
	980,0

Начальник юридического отдела администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

           О.В. Федосова